令和6年4月9日

     お客様各位

商品回収のお詫びとお知らせ

          平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼を申し上げます。

          この度、店頭にて販売させていただいておりました『鯉のぼりゼリー』につき

          まして、原材料欄に「卵白（卵を含む）」と表示すべきところ、「（卵を含む）」

          の表示の欠落がございました。

          現時点におきまして健康上の被害は報告されておりませんが、万全を期するた

          め当該商品の全品につき回収をさせていただくこととなりました。

          つきましては、下記の対象商品がお手許にございます場合は、誠にお手数では

          ございますが、お買い上げレシートと現品をご用意の上、下記お問い合わせ窓

          口までご連絡いただければ、返金をさせていただきます。

          今後はこうしたことのないよう、一層の製造・品質管理を徹底いたしますので、

          何卒ご賢察を賜り、引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

記

          １．対象商品名    『鯉のぼりゼリー』   (JANｺｰﾄﾞ 4955007441362)

                （対象商品画像）                    （誤表記の画像）

                                                                  ※卵白の後に（卵を含む）の表記が欠落している

          ２．対象賞味期限       2024年5月30日

          ３．お問い合わせ窓口   株式会社 遠州屋

                                   電話：０５２－５７１－７２８１

                                         (受付時間： 月～金曜 9:00～17:00)

                                                                           以 上